令和７年１０月吉日

中学校長 様

京都府バレーボール協会

会 長  綱村 昭彦

京都府中学校体育連盟

バレーボール専門部

                           専門委員長 西本 拓平

第 58 回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会 京都府予選会

京都市女子決定戦に伴う会場使用願いについて

 日頃は本協会並びに中学生バレーボールの活動にご理解とご協力ありがとうございま

す。標記の大会を実施いたします。

  標記体育大会 を開催するにあたり，下記のとおり貴校の体育施設等を借用いたしたく

存じますので，よろしくお願いいたします。

記

 主  催     京都府バレーボール協会

 主  管     京都府中学校体育連盟 バレーボール専門部

  種  目     バレーボール

  借用日時     令和 ７ 年    月    日（  ）

  借用施設    体 育 館